关于公布2016年增补宁波大学海洋学院学术骨干加入东海海水养殖产业升级协同创新中心名单的通知
东海养创发[2016]5  号
[image: image1.emf]
根据《东海海水养殖产业升级协同创新中心科研组织与协同研究管理办法》文件要求，从宁波大学海洋学院教师中遴选符合条件（详见《关于增补宁波大学海洋学院学术骨干加入东海海水养殖产业升级协同创新中心工作的通知》（东海养创发[2016] 1  号）的教师6人加入东海海水养殖产业升级协同创新中心工作，现予以公布。（名单见附件）。
东海海水养殖产业升级协同创新中心综合办公室   2016年10月24日印发
附件
宁波大学海洋学院2016年增补学术骨干加入东海海水养殖产业升级协同创新中心名单（至2016年10月24日）
	序号
	职称
	姓名

	1
	讲师
	刘连亮

	2
	讲师
	刘磊

	3
	讲师
	史策

	4
	讲师
	王亚军

	5
	副研究员
	周成旭

	6
	讲师
	吴振